
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ЈАВНП ПРЕДУЗЕЋЕ ЉУБИЧЕВП 

ПИБ:  100440359  

ЉУБИЧЕВП ББ 

12000 ППЖАРЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 25.09.2024 

Брпј: 634/5 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ПДЛУКА П ДПДЕЛИ УГПВПРА 

Наручилац: ЈАВНП ПРЕДУЗЕЋЕ ЉУБИЧЕВП 

Референтни брпј: 0006 

Назив набавке: Псновно ђубриво 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0034218 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 24421000 

Назив предмета / партије: Псновно ђубриво 

Прпцеоена вреднпст предмета / партије (без ПДВ-а): 4.500.000,00 Валута: РСД 

Угпвпр се дпдељује привредном субјекту: 

САМПСТАЛНА ТРГПВИНСКА РАДОА БРЕЗА ПРПМЕТ БПЈАН ГЛИШИЋ ПР ППЖАРЕВАЦ, 102538138, Ратарска, 152, 
Пожаревац, 12000, Србија 

 

Вреднпст угпвпра (без ПДВ): 2.681.818,18 

Вреднпст угпвпра (са ПДВ): 2.950.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив ппступка Псновно ђубриво 

Реф. брпј 0006 

Врста ппступка Птворени поступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу 634, 12.09.2024 

Прпцеоена вреднпст 4.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 24421000-Минерална фосфатна ђубрива 

Кратак ппис набавке Минерално ђубриво НПК 16:16:16 или 15:15:15 

Ппдељен у партије НЕ 

Образлпжеое заштп предмет није ппдељен у 
партије 

 

Брпј пгласа 2024/С Ф02-0034218 

Врста пгласа Јавни позив 

Објављенп 15.09.2024 

Рпк за ппднпшеое 24.09.2024 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Иван Никплић 

Драгпљуб Ћиркпвић 

Милена Смиљкпвић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Основно ђубриво 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 24.09.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 24.09.2024 12:07:04 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН, КОНСТАНТИНА ДАНИЛА 38, 23000, Зрењанин, 
Србија 

Самостално 2024/54-1 НЕ 20.9.2024. 09:58:35 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 23.9.2024. 09:20:00 Узорак 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА БРЕЗА ПРОМЕТ БОЈАН ГЛИШИЋ ПР 
ПОЖАРЕВАЦ, Ратарска, 152, 12000, Пожаревац, Србија 

Самостално 18-2024 НЕ 21.9.2024. 10:13:08 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 24.9.2024. 08:10:00 Узорак 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ, Станоја Главаша, 28/6, 12000, Пожаревац, 
Србија 

Самостално 111 НЕ 23.9.2024. 13:18:26 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 25.9.2024. 11:25:00  

ПАНМАРКЕТИНГ ДОО ПАНЧЕВО, Доситеја Обрадовића 8Ј/46, 26000, 
Панчево, Србија 

Самостално 0267-09-24 НЕ 24.9.2024. 11:26:01 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 24.9.2024. 11:27:00  
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН 2800000.00 3080000.00 РСД 45 дана 60 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ 2847500.00 3132250.00 РСД 45 дана од дана 
пријема фактуре 

90 

ПАНМАРКЕТИНГ ДОО 
ПАНЧЕВО 

2687850.00 2956635.00 РСД Купац је дужан 
да према 
уговореној 
јединичној цени 
плати продавцу 
стварну количину 
добара, 
најкасније у року 
од 45 дана од 
дана 
испостављања е-
фактуре, на 
текући рачун 
Продавца  265-
6510310000041-
36 код банке 
Раиффеисенбанк 
ад .  

60 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА 
РАДЊА БРЕЗА ПРОМЕТ БОЈАН 
ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

2681818.18 2950000.00 РСД 45 дана вирман 60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН 2800000.00 3080000.00 РСД 45 дана 60 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ 2847500.00 3132250.00 РСД 45 дана од дана 
пријема фактуре 

90 

ПАНМАРКЕТИНГ ДОО 
ПАНЧЕВО 

2687850.00 2956635.00 РСД Купац је дужан 
да према 
уговореној 
јединичној цени 
плати продавцу 
стварну количину 
добара, 

60 

 

  



 

 

најкасније у року 
од 45 дана од 
дана 
испостављања е-
фактуре, на 
текући рачун 
Продавца  265-
6510310000041-
36 код банке 
Раиффеисенбанк 
ад .  

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА 
РАДЊА БРЕЗА ПРОМЕТ БОЈАН 
ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

2681818.18 2950000.00 РСД 45 дана вирман 60 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН ДА НЕ 2.800.000,00 3.080.000,00 РСД 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА БРЕЗА 
ПРОМЕТ БОЈАН ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

ДА НЕ 2.681.818,18 2.950.000,00 РСД 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ ДА НЕ 2.847.500,00 3.132.250,00 РСД 

ПАНМАРКЕТИНГ ДОО ПАНЧЕВО ДА НЕ 2.687.850,00 2.956.635,00 РСД 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

Не постоји сукоб интереса 

Додатни подаци / Напомена Нема 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА БРЕЗА 
ПРОМЕТ БОЈАН ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

1 Цена понуде: 2.681.818,18 РСД ДА 

ПАНМАРКЕТИНГ ДОО ПАНЧЕВО 2 Цена понуде: 2.687.850,00 РСД НЕ 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН 3 Цена понуде: 2.800.000,00 РСД НЕ 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ 4 Цена понуде: 2.847.500,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Најповољнија прихватљива понуда 
 

  

    
  

 

   



 

 

Најппвпљнија прихватљива ппнуда 

 Упутство о правном средству: 

 Прптив пве пдлуке, ппнуђач мпже да ппднесе захтев за заштиту права у рпку пд десет дана пд дана пбјављиваоа на 
Ппрталу јавних набавки у складу са пдредбама Закпна п јавним набавкама („Службени гласник“, брпј 91/19) 

 

 

 


